Systeme de climatisation intégré
Une solution intelligente pour chaque
bâtiment
2
Sommaire
Système  03
Avantage  04
Applications  05

 Refroidissement** : température intérieure 29 °C (84,2 °F) BS/19 °C (66,2 °F) BH ; température extérieure 46 °C (114,8 °F) BS/24 °C
(75,2 °F) BH, longueur de conduite équivalente : 5 m, longueur de descente : 0 m.
2. Chauffage : température intérieure : 20 °C BS (68 °F), 15 °C BH (59 °F) ; température extérieure : 7 °C BS (44,6 °F) ; longueur de
conduite équivalente : 5 m, longueur de descente : 0 m.
3. Niveau sonore : valeur de conversion dans une chambre anéchoïque, mesurée à 1 m devant l'unité et 1,5 m de hauteur. En cours de
fonctionnement, ces valeurs sont normalement légèrement plus élevées en raison des conditions ambiantes.
4. La longueur de conduite équivalente la plus éloignée doit être égale ou inférieure à 40 m, mais elle peut atteindre 90 m si elle satisfait aux
conditions requises, conformément au paragraphe 4 des chapitres d'installation.
5. Les données indiquées ci-dessous peuvent faire l'objet de modifications sans notification préalable en vue d'améliorer la qualité et les
performances.
  21
Gamme d'unités intérieures
Numéro de modèle TYPE DES UNITÉS BTU/H Puissance (kW)
4TVL0007CB0WEAA Nouvelle, gainée - Faible pression statique 7 500 2,2
4TVL0009CB0WEAA Nouvelle, gainée - Faible pression statique 9 500 2,8
4TVL00012CB0WEAA Nouvelle, gainée - Faible pression statique 12 500 3,6
4TVL00015CB0WEAA Nouvelle, gainée - Faible pression statique 15 000 4,5
4TVL00019CB0WEAA Nouvelle, gainée - Faible pression statique 19 000 5,6
4TVD0007CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 7 500 2,2
4TVD0009CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 9 500 2,8
4TVD0012CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 12 300 3,6
4TVD0015CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 15 000 4,5
4TVD0019CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 19 000 5,6
4TVD0024CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 24 300 7,1
4TVD0027CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 24 700 8,0
4TVD0031CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 31 000 9,0
4TVD0038CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 38 000 11,2
4TVD0048CB0WEAA Gainée - Pression statique moyenne 48 000 14,0
4TVH0024CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 24 200 7,1
4TVH0027CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 27 300 8,0
4TVH0030CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 30 700 9,1
4TVH0038CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 38 200 11,2
4TVH0048CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 48 000 14,0
4TVH0055CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 55 000 16,0
4TVH0075CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 75 000 20,0
4TVH0085CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 85 300 25,0
4TVH0096CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 95 500 28,0
4TVH0140CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 140 000 40,0
4TVH0155CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 155 000 45,0
4TVH0190CB0WEAA Gainée - Haute pression statique 190 000 56,0
4TVF0042CB0WEAA Gainée - 100 % air neuf 42 000 12,5
4TVF0048CB0WEAA Gainée - 100 % air neuf 48 000 14,0
4TVF0075CB0WEAA Gainée - 100 % air neuf 75 000 20,0
4TVF0085CB0WEAA Gainée - 100 % air neuf 85 300 25,2
4TVF0096CB0WEAA Gainée - 100 % air neuf 95 500 28,0
4TVA0009CB0REAA Cassette à 1 voie 9 500 2,8
4TVA0012CB0REAA Cassette à 1 voie 12 200 3,6
4TVA0015CB0REAA Cassette à 1 voie 15 300 4,5
4TVA0019CB0REAA Cassette à 1 voie 19 000 5,6
22
Gamme d'unités intérieures
Numéro de modèle TYPE DES UNITÉS BTU/H Puissance (kW)
4TVE0007CB0REAA Cassette à 2 voies 7 500 2,2
4TVE0009CB0REAA Cassette à 2 voies 9 500 2,8
4TVE0012CB0REAA Cassette à 2 voies 12 200 3,6
4TVE0015CB0REAA Cassette à 2 voies 15 300 4,5
4TVE0018CB0REAA Cassette à 2 voies 18 900 5,6
4TVE0024CB0REAA Cassette à 2 voies 24 200 7,1
4TVB0007CB0REAA Cassette compacte à 4 voies, 360° 7 500 2,2
4TVB0009CB0REAA Cassette compacte à 4 voies, 360° 9 550 2,8
4TVB0012CB0REAA Cassette compacte à 4 voies, 360° 12 300 3,6
4TVB0015CB0REAA Cassette compacte à 4 voies, 360° 15 300 4,5
4TVC0009CB0REAA Cassette compacte à 4 voies 9 500 2,8
4TVC0012CB0REAA Cassette standard à 4 voies 12 200 3,6
4TVC0015CB0REAA Cassette standard à 4 voies 15 300 4,5
4TVC0018CB0REAA Cassette standard à 4 voies 18 900 5,6
4TVC0024CB0REAA Cassette standard à 4 voies 24 200 7,1
4TVC0027CB0REAA Cassette standard à 4 voies 27 300 8,0
4TVC0030CB0REAA Cassette standard à 4 voies 30 700 9,0
4TVC0034CB0REAA Cassette standard à 4 voies 34 100 10,0
4TVC0038CB0REAA Cassette standard à 4 voies 38 200 11,2
4TVC0048CB0REAA Cassette standard à 4 voies 48 000 14,0
4TVW0007CB0REBA Sous plafond, série S 7 500 2,2
4TVW0009CB0REBA Sous plafond, série S 9 500 2,8
4TVW0012CB0REBA Sous plafond, série S 12 300 3,6
4TVW0015CB0REBA Sous plafond, série S 15 400 4,5
4TVW0018CB0REBA Sous plafond, série S 19 000 5,6
4TVW0007CBHREBA Sous plafond, série S, avec chauffage
électrique 7 500 2,2
4TVW0009CBHREBA Sous plafond, série S, avec chauffage
électrique 9 500 2,8
4TVW0012CBHREBA Sous plafond, série S, avec chauffage
électrique 12 300 3,6
4TVW0015CBHREBA Sous plafond, série S, avec chauffage
électrique 15 400 4,5
4TVW0018CBHREBA Sous plafond, série S, avec chauffage
électrique 19 000 5,6
4TVW0007CB0REAA Sous plafond, série C 7 500 2,2
4TVW0009CB0REAA Sous plafond, série C 9 600 2,8
4TVW0012CB0REAA Sous plafond, série C 12 300 3,6
4TVW0015CB0REAA Sous plafond, série C 15 500 4,5
4TVW0018CB0REAA Sous plafond, série C 19 000 5,6
  23
Gamme d'unités intérieures Gamme d'unités intérieures
Numéro de modèle TYPE DES UNITÉS BTU/H Puissance (kW)
4TVW0007CBHREAA Sous plafond, série C, avec chauffage électrique 7 500 2,2
4TVW0009CBHREAA Sous plafond, série C, avec chauffage électrique 9 600 2,8
4TVW0012CBHREAA Sous plafond, série C, avec chauffage électrique 12 300 3,6
4TVW0015CBHREAA Sous plafond, série C, avec chauffage électrique 15 500 4,5
4TVW0018CB0REAA Sous plafond, série C, avec chauffage électrique 19 000 5,6
4TVW0024CB0REAA Sous plafond, série R 24 200 8,0
4TVW0027CB0REAA Sous plafond, série R 27 300 9,0
4TVW0031CB0REAA Sous plafond, série R 31 800 10,0
4TVX0012CB0REAA Convertible 12 200 3,6
4TVX0015CB0REAA Convertible 15 300 4,5
4TVX0018CB0REAA Convertible 19 100 5,6
4TVX0024CB0REAA Convertible 24 200 7,1
4TVX0027CB0REAA Convertible 27 300 8,0
4TVX0030CB0REAA Convertible 30 700 9,0
4TVX0038CB0REAA Convertible 38 200 11,2
4TVX0048CB0REAA Convertible 48 000 14,0
4TVX0055CB0REAA Convertible 54 600 16,0
4TVG0007CB0REAA Console 7 500 2,2
4TVG0009CB0REAA Console 9 500 2,8
4TVG0012CB0REAA Console 12 300 3,6
4TVG0015CB0REAA Console 15 300 4,5
Numéro de commande de publication TVR5G-50Hz-SLB001-R410A-FR
Date Août 2014
Remplace NOUVEAU
Trane poursuit une politique d'amélioration constante de ses produits et se réserve le droit de